
 

 

                            
 

    

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

 
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

 

 

k veřejné zakázce 

 

 

„Stezka pro cyklisty a chodce, Dolní Rychnov - Sokolov“ 

 

zadávané v souladu 

se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

zákon) a Metodickým pokynem pro oblast zadávání zakázek pro programové období 2014 – 2020 

(dále jen metodický pokyn), který tvoří přílohu č. 3 Obecných pravidel pro žadatele a příjemce 

(vydání platné od 15. 05. 2018) pro zjednodušené podlimitní řízení na veřejnou zakázku na stavební 

práce. 

 

 

Režim zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení dle § 52 písm. a) a § 53 zákona 

Druh veřejné zakázky Stavební práce 

Profil zadavatele https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html 

Předpokládaná hodnota zakázky 14 276 821,- Kč bez DPH 

Lhůta pro podání nabídek 11. 02. 2019 

 

 

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELŮ 

 

Název:   Město Sokolov 

Sídlo:   Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 

IČ/DIČ:   00259586/CZ00259586 

Statutární zástupce: Renata Oulehlová, starostka 

Kontaktní osoba zadavatele: Ing. Michaela Šišková, odbor rozvoje města  

 tel. +420 354 228 334,  

 e-mail: michaela.siskova@mu-sokolov.cz 

 

 

https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html


Stránka 2 z 4 

 

 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Projekt spočívá ve vybudování společné stezky pro pěší a cyklisty Stezka vede z části podél 

frekventované komunikace III/21026 v ulici Chebská a spojuje město Sokolov s obcí Dolní Rychnov. 

Stezka začíná v obci Dolní Rychnov v místě, kde se setkává ulice Revoluční a Chebská. Stezka je 

vedena po pravé straně silnice ve směru jízdy do Sokolova. U kruhové křižovatky přechází stezka přes 

silnici III/2016 nově vybudovaným sdruženým přejezdem pro cyklisty a přechodem pro chodce. Za 

kruhovou křižovatkou se stezka napojuje na stávající asfaltovou stezku. Trasa stezky je vedena podél 

areálu gymnázia, za klášterem a poté dochází k jejímu napojení na stávající Páteřní cyklostezku Ohři. 

Celkové délka vybudované stezky je 1 188 m. Stezka je s výjimkou určitých úseků 2 až 2,5 m široká a 

bude využívána chodci i cyklisty. V blízkosti kruhové křižovatky je stezka navržena jako dělená (pás 

pro chodce o šířce 2,5 m a pás pro cyklisty o šířce 3 až 3,5 m). V rámci projektu dojde k výměně 

autobusových přístřešků za nové. Dále dojde k úpravě vybraných chodníkových ploch. V rámci 

zásahů do chodníkové plochy budou provedeny hmatové úpravy a budou zabudovány signální a 

varovné pásy. Tam, kde to bude vhodné, je plánováno okolí stezky upravit založením trávníku s 

parkovým výsevem. Nedílnou součástí projektu je i trvalé dopravní značení v rámci celé stezky. V 

blízkosti areálu gymnázia a u areálu SOTES Sokolov spol. s r.o. budou pořízena stání pro kola.  

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 14 276 821,- Kč bez DPH 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Cena sjednaná ve Smlouvě s vítězným dodavatelem: 11 884 118,- Kč bez DPH 

 

  

4. Druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka byla zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení. 

5. Označení účastníků zadávacího řízení  

 

Číslo 

nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, příjmení účastníků IČ 

1. STRABAG a.s. 60838744 

2. ALGON, a.s. 28420403 

3. 
SWIETELSKY stavební s.r.o. Odštěpný závod: SWIETELSKY 

stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby ZÁPAD 
48035599 

4. bss BÁŇSKÁ STAVEBNÍ SPOLEČNOST s.r.o. 25233866 

5. Silnice Topolany a.s. 05758734 

6. COLAS CZ, a.s.  26177005 

7. KKP stavební s.r.o. 26055236 



Stránka 3 z 4 

 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Nebyl vyloučen žádný účastník. 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

Dodavatel, s nímž byla uzavřena Smlouva o dílo: 

 

Číslo 

nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, příjmení účastníků IČ 

4. bss BÁŇSKÁ STAVEBNÍ SPOLEČNOST s.r.o. 25233866 

 

Odůvodnění výběru: 

Nabídka účastníka č. 4 bss BÁŇSKÁ STAVEBNÍ SPOLEČNOST s.r.o. splnila veškeré požadavky 

účasti v zadávacím řízení stanovené zákonem a zadavatelem. Nabídka byla hodnocena dle dílčího 

kritéria nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. Nabídka účastníka č. 4. bss BÁŇSKÁ STAVEBNÍ 

SPOLEČNOST s.r.o. byla vybrána jako nejvhodnější. 

8. Označení poddodavatelů dodavatelů, pokud jsou zadavateli známi. 

Nebude plněno prostřednictvím poddodavatele. 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 

dialogem, byla-li použita. 

Nepoužito. 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito. 

Nepoužito. 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu bylo-li použito. 

Nepoužito. 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému, pokud k tomu došlo. 

Nepoužito.  

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity. 

Jiné komunikační prostředky než elektronické nebyly použity. Veškerá komunikace mezi zadavatelem 

a účastníky, včetně podání nabídek, proběhlo prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje 

EZAK. 



Stránka 4 z 4 

 

14. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, následně přijatých opatření, byl-li 

střet zájmů zjištěn. 

Střet zájmů nebyl zjištěn. 

15. Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 

odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci. 

Nerelevantní. 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 

odst. 3, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci. 

Zadavatel nepostupoval dle ustanovení § 78 odst. 3. 

 

 

V Sokolově dne 16. 04. 2019 

 

Zadavatel: 

 

MĚSTO SOKOLOV 

Rokycanova 1929 

356 01 Sokolov 

Podpis: 

 

 

 
Renata Oulehlová, starostka 

 

 

 

 


		2019-04-17T14:11:27+0000
	Renata Oulehlová




